
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 41729965

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 224,55 RON - 224,55 RON

Descriere: BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 1KG BUC 5.00 X 8.46 = 42.3 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 1KG BUC 5.00 X 8.46 = 42.3 BOZO DETARTRANT 1L BUC 5.00 X 4.58 = 22.9 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 5.00 X 5.95 = 29.75 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50*70 50/SET BUC 5.00 X 4.49 = 22.45 ACE REGULAR 1L BUC 5.00 X 3.74 = 18.7 CLOROM DEZINFECTANT CLORIGEN 50/CUT CUT 4.00 X 7.60 = 30.4 PUR 450ML ACTION APPLE BUC 5.00 X 3.15 = 15.75
